Р Е Ш Е Н И Е

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№  140                                                                                   от 15 декабря 2017 года

О работе органов местного самоуправления с обращениями граждан в Алькеевском муниципальном районе за 11 месяцев 2017 года
Заслушав и обсудив информацию начальника общего отдела Совета Алькеевского муниципального района Советниковой М.А. о работе органов местного самоуправления с обращениями граждан в Алькеевском муниципальном районе за 11 месяцев 2017 года, Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:
Информацию о работе органов местного самоуправления
с обращениями граждан в Альеевском  муниципальном районе за 11 месяцев 2017 года принять к сведению.
Председатель Совета,

Глава Алькеевского
муниципального района                                                        А.Ф.Никошин